e
o
=<

=
= o

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

© N OAODNRE

32
47
137
11
37
13
36
39
20
109
101
19
10
24
79
157
52
475
72
27
60
121
15
44
113
64
67
473
108
30
41
58
54
71
51
83
49

200
151
160
25
161
476
12
111
86
129
85
28
14
68
106
42
53
136
31
69
117
122
174
112

10,00 km silnice - OSTRAVA-Hrabova - Béh 17. listopadu - utery 17.11.2015 10.00 hodin - 1.ro¢nik

pfijmeni

HRAZDERA
GAURA
SKAPA
STABRYN
DOMINIK
STANOVSKY
PAVELKA
RASKA
SCHOLASTER
SKRABANEK
PAVLIK
SALOMON
KONDERLA
PODEVSA
TRAVNICEK
SLAVIKOVA
KALITA
PRASIL
MRAJCA
GRUCHALA
MIKULA
MAZANEK
WRONA
VESELY
VORLICKY
PETEREK
STANEK
COLLEN
JORNICEK
JASENSKY
PANEK
BAAR
KOCIAN
HVOLKA
HOLUB
SCIBRANI
GRYM
KOVACEK
PASTOROVA
BLUCHOVA
SIEBELTOVA
DREVJANY
ROSKOVA
CHOVANEC
JANOSEK
BREZINA
KAPLAN
VYTISK
LIPINA
JIROUSEK
MONCZKA
SANDA
HRABUSKA
STYSKALA
NITKA
SVACEK
CERNY
OBORNY
HLAVICA
KVITA
ONDRASIKOVA
SOCHOR

jméno

Milan
Adam
Marek
Miroslav
Ondrej
Michal
Libor
Daniel
Vojtéch
Petr
Miroslav
Ludvik
Jakub
Jifi
Rostislav
Hana
Tomas
Vitézslav
Tomas
Vojtéch
Richard
Vladimir
Tomas
Antonin
Tomas
Libor
Petr
Malcolm
Petr
Oldfich
Dominik
Martin
Daniel
Petr
Milan
Milan
Ales
Stanislav
Petra
Katefina
Veronika
Jakub
Iveta
Patrik
Tomas
Ladislav
Jifi
Alfons
Tomas
Jakub
Daniel
Zbynék
Jaroslav
Tomas
Radek
Petr
Filip
Radim
Pavel
Josef
Lenka
Tomas

narozeni

03.06.1984
00.00.1996
06.09.1971
08.08.1997
23.08.1977
28.05.1993
25.02.1977
17.09.1996
01.06.1998
13.02.1960
30.01.1964
00.00.1998
00.00.2001
00.00.1999
02.10.1968
19.05.1984
27.02.1988
22.01.1981
31.10.1972
27.07.1983
00.00.1966
12.01.1979
00.00.1985
17.03.1976
18.10.1973
04.12.1969
02.01.1974
24.11.1960
06.11.1965
03.08.1982
00.00.1996
31.05.1967
10.04.1987
19.03.1975
27.02.1982
09.11.1973
28.07.1987
19.05.1983
06.01.1977
23.12.1983
15.10.1996
30.08.1993
00.00.1998
30.01.1974
10.06.1981
05.08.1961
13.04.1987
01.11.1949
23.02.1966
07.05.1987
00.00.1976
05.06.1972
15.07.1957
00.00.1984
27.04.1983
24.01.1969
24.09.1985
25.03.1968
22.10.1968
16.03.1951
03.07.1997
03.06.1963

oddil

SSK Vitkovice

TJ TZ Tfinec

X-AIR Ostrava

SSK Vitkovice

Maraton klub Seitl Ostrava
Gusta team / Ciso

SK Ocelaci Ostrava

TJ Slezan Frydek-Mistek
SSK Vitkovice

Maraton klub Seitl Ostrava
SK Ocelaci Ostrava

TJ Jakl Karvina

1. Bézecky Jablunkov

Pepa team Frydek-Mistek
SSK Vitkovice

Mike Bike

Maraton klub Seitl Ostrava
Maraton klub Seitl Ostrava
Triatlon klub Ostrava
Bruntal

Ostrava

Jezek na kopci
Autocont.cz

Bilovec

1. Bézecky Jablunkov

TJ Velké TéSany

Team GB !!!

Maraton klub Seitl Ostrava
AK Kroméfiz

Liskovec

Hup na kolo

A bike club Ostrava
Michelin

Ostrava

SK Ocelaci Ostrava
Rungo.cz Ostrava
Maraton klub Seitl Ostrava
SSK Vitkovice

TJ Slezan Frydek-Mistek
Sk Cerné plice

Slezan Frydek-Mistek
Maraton klub Seitl Ostrava
Hukvaldy

Ostravice

Vratimov

Maraton klub Seitl Ostrava
Maraton klub Seitl Ostrava
Rymarov

Karvina

Par rychlych pohybl
Maraton klub Seitl Ostrava
Amazing Fitness

Hobby runner Vratimov

Sk Cerné plice

Hrabova

Orli Orlova

AK Emila ZATOPKA Kopfivnice
SSK Vitkovice

SK OB Haifov

cas

0:33:30
0:34:35
0:35:44
0:35:52
0:36:42
0:37:04
0:37:13
0:37:14
0:37:34
0:37:46
0:38:21
0:38:42
0:38:45
0:38:48
0:39:08
0:39:10
0:39:30
0:39:33
0:39:38
0:39:43
0:39:45
0:39:51
0:39:55
0:39:56
0:40:23
0:40:29
0:40:32
0:40:34
0:40:38
0:40:39
0:40:40
0:40:41
0:40.48
0:40:51
0:41:01
0:41:13
0:41:14
0:41:18
0:41:20
0:41:29
0:41:56
0:42:12
0:42:24
0:42:32
0:42:37
0:42:39
0:42:40
0:42:50
0:42:57
0:43:01
0:43:02
0:43:07
0:43:09
0:43:13
0:43:37
0:43:41
0:43:44
0:43:46
0:43:49
0:43:56
0:43:57
0:44:05

kategorie

/do 39/
/do 39/
140-49/
/do 39/
/do 39/
/do 39/
. /do 39/
. /do 39/
8. /do 39/
1. 50-59/
2. 50-59/
9. /do 39/
10. /do 39/
11. /do 39/
2. /140-49/
1. /do 39/
12. /do 39/
13. /do 39/
3. /40-49/
14. /do 39/
4. /40-49/
15. /do 39/
16. /do 39/
17. /do 39/
5. /40-49/
6. /40-49/
7.140-49/
3. /50-59/
4. /50-59/
18. /do 39/
19. /do 39/
8. /40-49/
20. /do 39/
9. /40-49/
21. /do 39/
10. /40-49/
22. /do 39/
23. /do 39/
2. /do 39/
3. /do 39/
4. /do 39/
24. /do 39/
5. /do 39/
11. /40-49/
25. /do 39/
5. /50-59/
26. /do 39/
1./60-69/
12. /40-49/
27. /do 39/
28. /do 39/
13. /40-49/
6. /50-59/
29. /do 39/
30. /do 39/
14. /40-49/
31. /do 39/
15. /40-49/
16. /40-49/
2. /60-69/
6. /do 39/
7. /50-59/

Nooh,MwEDNPE



63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.

149
150
105
192
104
201
138
18
175
116
118
125

119
61
26

498
76

159
92
66
74

130
57
22

500
73

152

84
38
78

29
173
165

77
147
169
186

56

50

94

34
153

123

132
139
82
75
107
95
59
180
142
179
93
100
96
188
43
167
21
115
45

PETERKOVA
PETERKOVA
SKOTNICA
PACHTOVA
JADRNICEK
HRACEK
VORACKOVA
KRAUS
KUBENKOVA
SUBRT
DEDEK
NAJDEK
SUROVEC
SIROCAK
CERVENKA
ANGEL
ROSENBACH
ZUZANAK
SIEBELTOVA
CECH

POPEK

MICA
POSPIECH
DRSTAK
KUBENA
MacKRILL
MINARIK
GRUCHALOVA
VLASAK
WALDHAUSER
KANDALIK
SVECHOTA
ZAJICEK
SLUKA
SIMKOVA
LACINOVA
STEFANSKY
MARTINKOVA
NEPRASOVA
FISEROVA
SKALKA
NIZNAJ
KOSINA
SMRHA
FRYZOVA
ZAJICEK
NERADIL
GRYGA
BEDNARIK
MATUS
POLZER
VERNARSKY
NEJEZCHLEBA
RINKA
VASICEK
MALENAKOVA
KASPRIKOVA
SAMKOVA
SONNENSCHEIN
LISOVSKY
SKOMOROWSKI
CIMPRICHOVA
SMIRAK
ZBORILOVA
HOLOUBEK
PASEKA
SOKOL

Hana
Nikola
Igor

lva

Petr
Roman
Adéla
Pavel
Veronika
Pavel
Vladimir
Bohumir
David
Petr
Dalibor
Nikolas
Radim
Vilém
Katefina
Marek
Martin
Tomas
Karol
Vlastimil
Petr
James
Petr
Lucie
Stanislav
Jifi

Jan
Milan
Adam
Michal
Barbora
Katefina
Pavel
Veronika
Iveta
Barbora
Vladimir
Marek
Libor
Marek
Kristina
Petr

Jifi
Robert
Jifi
Ondfej
Radim
Jaroslav
Josef
Tomas
Marek
Aneta
Nikola
Magdaléna
Marek
Lubomir
Stanislaw
Jana
Radim
lvana
Bohumil
Ale$
Marek

19.07.1998
19.07.1998
00.00.1963
26.09.1970
29.09.1957
00.00.1972
29.04.1993
00.00.2000
00.00.1998
00.00.1974
18.03.1978
20.10.1955
00.00.1977
02.08.1978
18.07.1970
00.00.2000
21.07.1973
24.06.1968
15.10.1996
17.08.1998
14.01.1970
13.06.1969
14.01.1954
06.07.1970
11.08.1978
24.12.1976
20.02.1971
23.09.1984
00.00.1985
28.10.1969
17.05.1984
06.01.1972
00.00.2003
22.03.1979
00.00.1994
00.00.1997
20.08.1968
21.02.1985
07.07.1992
16.02.1975
19.04.1966
16.08.1980
00.00.1986
12.12.1989
13.11.1987
00.00.1970
05.08.1949
22.11.1984
04.11.1945
00.00.1987
03.02.1974
22.04.1967
21.05.1957
20.02.1979
05.06.1974
03.06.1983
22.04.1982
00.00.1992
00.00.1989
00.00.1957
01.10.1957
05.04.1974
31.03.1990
00.00.1982
28.03.1979
00.00.1973
29.03.2002

TJ TZ Tfinec

TJ TZ Tfinec

SK Ocelaci Ostrava
Maraton klub Seitl Ostrava
Lokomotiva Ostrava
OSTRAVA-Poruba

SSK Vitkovice

SSK Vitkovice

SSK Vitkovice

Horalové

BK Olbramice

Racing Olesna

Hrabova

xxx CF

Maraton klub Seitl Ostrava
SSK Vitkovice

Hlucin

Ostrava

TJ Slezan Frydek-Mistek
Zbytek svéta

Ludgefovice

TYM MATTONI FREERUN
Forma Wodzislaw /POLSKO/
Havifov

Ostrava

Team GB !l!

Maraton klub Seitl Ostrava
Ostrava

Ostrava

Bokolobka tym Ostrava
Ostrava

SK OB Ostrava

Atletika Poruba

ACK Staré Ves
Mushing team Ostrava
Havifov

SSK Vitkovice

SK Ocelaci Ostrava

Maraton klub Seitl Ostrava

Klub ¢eskych velocipedd Hrabova

OSTRAVA-Zabieh

Mushing team

Ostrava

Frenstat pod Radhostém

BR TEAM

AK Emila ZATOPKA Kopfivnice
Banik Ostrava

Ostrava

Pepa team Frydek-Mistek

TJ Slezan Frydek-Mistek
Prajzsky bézecky klub Kravare
Hrabova

Béhny z !!!

FC Karolkos

Mike bike

Havifov

Rybnicka Kuznia /POLSKO/
Senov

Tym Mattoni Free Run

BK SaK LozZiska Karvina
Ostrava

Nova Béla

Atletika Poruba

0:44:18
0:44:19
0:44:23
0:44:27
0:44:34
0:44:35
0:44:39
0:44:40
0:44:57
0:44:58
0:45:20
0:45:26
0:45:40
0:45:49
0:45:54
0:46:12
0:46:38
0:46:48
0:46:49
0:46:50
0:46:52
0:46:55
0:47:01
0:47:02
0:47:12
0:47:16
0:47:18
0:47:28
0:47:35
0:47:37
0:47:46
0:47:47
0:47:55
0:47:55
0:48:04
0:48:04
0:48:05
0:48:09
0:48:10
0:48:25
0:48:35
0:48:39
0:48:57
0:48:59
0:49:00
0:49:12
0:49:18
0:49:22
0:49:28
0:49:30
0:49:31
0:49:48
0:49:49
0:49:50
0:49:53
0:50:05
0:50:27
0:50:39
0:50:39
0:50:45
0:50:55
0:51:04
0:51:11
0:51:12
0:51:13
0:51:16
0:51:27

7. /do 39/
8. /do 39/
8. /50-59/
1. /nad 40/
9. /50-59/

17.

140-49/

9. /do 39/

32.
10.
18.
33.

/do 39/
/do 39/
140-49/
/do 39/

3. /60-69/

34.
35.
19.
36.
20.
21.
11.
37.
22.
23.

/do 39/
/do 39/
140-49/
/do 39/
140-49/
140-49/
/do 39/
/do 39/
140-49/
140-49/

4. /60-69/

24.
38.
39.
25.
12.
40.
26.
41.
27.
42.
43.
13.
14.
28.
15.
16.

140-49/
/do 39/
/do 39/
140-49/
/do 39/
/do 39/
140-49/
/do 39/
140-49/
/do 39/
/do 39/
/do 39/
/do 39/
140-49/
/do 39/
/do 39/

2. Inad 40/

29.
44.
45,
46.
17.
30.

140-49/
/do 39/
/do 39/
/do 39/
/do 39/
140-49/

5. /60-69/

47.

/do 39/

1. /nad 70/

48.
31.
32.
10.
49.
33.
18.
19.
20.
50.
11.
12.

/do 39/
140-49/
140-49/
/50-59/
/do 39/
140-49/
/do 39/
/do 39/
/do 39/
/do 39/
/50-59/
/50-59/

3. /nad 40/

51.
21.
52.
34.
53.

/do 39/
/do 39/
/do 39/
140-49/
/do 39/



130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.

81
91
168
35
33
197
135
189
183
131
178
124
114
90
16
63
195

102
55
162
65
70
126
190
185
97
17
133

80
158
143

48

98

46
191
127
166

40
172
199
128
146

62
103
176
164
194
478

87
154
163
499
184
134
156
140
477
171
145
196
155

89

88
120

LUKSZA Radek
STOKLASEK Michal
OPATRILOVA Kristyna
PAVLOVIC Ondrej
MINARIK Samuel
WALDHAUSEROVA Sarka
DEDEK Beskydsky
SOLANSKA Markéta
MISURCOVA Sarka
RINKA Erich
STACHOVA Michaela
KORCH JiFi
HAJOVSKY Tomas
KEBECHLE Radim
ZIENTEK Jakub
CIMPRICH Marcel
MASTALIROVA Klara
BURSIK David
BANDIK Pavel
HOLAN David
DOMINIKOVA Jana
HUDECZEK Pavel
STROUHAL Petr
SVRCEK Jifi
BOZOVA Véra
BAAROVA Marcela
PECHA Vladan
KADLEC Jan
NAVARA Petr
BURSIK Adam
PORWISZ Jifi
MLCAKOVA Zuzana
BAKALAROVA Blanka
VESELY Martin
HOLUSA Radous$
KADLECIK FrantiSek
METZOVA Martina
DUZIK Vladimir
HOUROVA Markéta
FORISKA Stefan
CHRENKOVA Jolana
KUCHAROVA Libuse
BROZ Jifi
STANIEKOVA Magda
ORKAC Radomir
FOLDYNA Roman
OBDRZALEK Vit
SALVETOVA Zuzana
SVIDRNOCHOVA  Hana
SOBCZYK Gabriela
POKORNA Kamila
PAJOREK Dominik
GOLYSOVA Ivana
JANULIKOVA Martina
FEJGL Zdenék
STEFANCOVA Eva
MIKA Josef
SUPCIKOVA Markéta
JURINOVA Zuzana
DEDKOVA Andéla
ZLATOHLAVKOVA Eliska
DOLEZILKOVA Monika
PORWISZOVA Marcela
JANOUSKOVA Marcela
SMELIK Adam
SMELIK Ondra
SMELIK Daniel

22.08.1974
18.02.1980
13.03.1997
00.00.1989
00.00.1991
29.12.1973
14.12.1945
05.09.1974
22.07.1974
23.09.1954
08.01.1992
30.08.1949
15.02.1964
00.00.1976
00.00.1986
21.11.1966
03.04.1971
02.01.2004
05.07.1959
00.00.1979
18.12.1978
26.03.1967
27.05.1968
18.01.1953
10.11.1966
08.05.1968
13.01.1965
00.00.1987
30.11.1945
24.10.2005
00.00.1969
00.00.1977
05.01.1978
08.08.1976
27.02.1958
00.00.1990
12.09.1971
06.09.1953
24.05.1983
08.08.1983
00.00.1992
28.06.1962
05.06.1954
00.00.1985
16.04.1983
00.00.1970
11.02.1965
11.01.1992
00.00.1977
00.00.1969
00.00.1982
29.03.2000
00.00.1977
28.11.1983
01.03.1942
09.12.1973
23.02.1944
02.05.1988
25.07.1988
02.08.2001
00.00.2001
00.00.1978
00.00.1970
15.03.1976
00.00.2004
00.00.2007
00.00.1976

Maraton klub Seitl Ostrava
Hulin
SSK Vitkovice

Bokolobka tym Ostrava

Klub dichodct Orlova

Rungo

BR TEAM

Prajzsky bézecky klub Kravare
Sk Cerné plice

Houpacky Bélsky les

Hilugin

Senov

TJ Slezan Frydek-Mistek
SSK Vitkovice

Sk Cerné plice

Maraton klub Seitl Ostrava
Ludgefovice

VUHZ RUN TEAM
Ostrava

Maraton klub Seitl Ostrava

Pepa team Frydek-Mistek

AK Emila ZATOPKA Kopfivnice
SSK Vitkovice
Porwi team

BR TEAM
Triatlet Hrabova

Maraton klub Seitl Ostrava
Frydek-Mistek

Tym Mattoni Free Run
Tym Mattoni Free Run

Maraton klub Seitl Ostrava
Maraton klub Seitl Ostrava

Hrabova

Sk Cerné plice

Dolni Lhota

SBD Energetyk Rybnik /POLSKO/
Team GB !!!

Tym Mattoni Free Run
BK Vratimov

BR TEAM

Kas$par Ostrava
Hrabova

SSK Vitkovice
SSK Vitkovice

Porwi team
Tym Mattoni Free Run

0:51:29
0:51:32
0:51:36
0:51:38
0:51:43
0:51:49
0:51:51
0:51:54
0:51:57
0:51:58
0:52:00
0:52.05
0:52:07
0:52:13
0:52:30
0:52:40
0:52:46
0:53:04
0:53:17
0:53:22
0:53:24
0:53:49
0:53:50
0:53:52
0:54:03
0:54:05
0:54:28
0:54:37
0:54:39
0:54:40
0:54:51
0:54:59
0:55:05
0:55:13
0:55:27
0:55:36
0:55:37
0:55:56
0:56:30
0:56:41
0:56:42
0:57:00
0:57:11
0:57:12
0:57:27
0:58:03
0:58:06
0:59:06
0:59:07
0:59:23
0:59:28
0:59:32
0:59:46
0:59:58
1:00:12
1:00:17
1:00:18
1:00:18
1:02:01
1:02:02
1:02:09
1:02:30
1:02:30
1:04:08
1:04:25
1:05:20
1.05:54

35.
54.
22.
55.
56.

140-49/
/do 39/
/do 39/
/do 39/
/do 39/

4. Inad 40/
2. /Inad 70/
5. /nad 40/
6. /nad 40/

13.
23.

/50-59/
/do 39/

6. /60-69/

14.
57.
58.
36.

/50-59/
/do 39/
/do 39/
140-49/

7. Inad 40/

590.
15.
60.
24.
37.
38.

/do 39/
/50-59/
/do 39/
/do 39/
140-49/
140-49/

7.160-69/
8. /nad 40/
9. /nad 40/

16.
61.

/50-59/
/do 39/

3. /nad 70/

62.
39.
25.
26.
63.
17.
64.

/do 39/
140-49/
/do 39/
/do 39/
/do 39/
/50-59/
/do 39/

10. /nad 40/
8. /60-69/

27.
65.
28.

/do 39/
/do 39/
/do 39/

11. /nad 40/
9. /60-69/

29.
66.
40.
18.
30.
31.

/do 39/
/do 39/
140-49/
/50-59/
/do 39/
/do 39/

12. /nad 40/

32.
67.
33.
34.

/do 39/
/do 39/
/do 39/
/do 39/

4. [nad 70/
13. /nad 40/
5. /nad 70/

35.
36.
37.
38.
39.

/do 39/
/do 39/
/do 39/
/do 39/
/do 39/

14. /nad 40/

40.
68.
69.
70.

/do 39/
/do 39/
/do 39/
/do 39/



197.
198.
199.
200.
201.
202.
2083.
204.
205.
206.
207.

N

N

141
110
148
99
23
193
181
182
144
187
170
474
198

HORINKOVA
MACURA
ZIZKOVA
ZIZKA
HRDLICKA
PICMOUSOVA
HEHEJIKOVA
VANERKOVA
PAJURKOVA
FOLDYNOVA
PAVLIKOVA
LEGERSKA
VORLICKA

Petra
Tomas
Klara
Pavel
Ales
Jana
Lenka
Jana
Karla
Monika
Adéla
Hana
Stanislava

00.00.1964
30.05.1994
22.10.1961
02.02.1987
30.10.1968
29.01.1974
04.07.1975
23.09.1978
00.00.1972
00.00.2001
19.03.1985
00.00.1976

Klub ¢eskych velocipedd Hrabova

Tym Mattoni Free Run
Maraton klub Seitl Ostrava
Maraton klub Seitl Ostrava
Ostrava

SSK Vitkovice
SSK Vitkovice
SSK Vitkovice

Pocasi: zatazeno, sem tam par kapek, 8-9°C, na zpatécni cesté protivitr.

Lidovy béh /dva okruhy okolo namésti/

CERVENKA
PASEKA
CHOVANEC

MACHACOVA
PASEKOVA
MASTAYROVA

celkem se zucastnilo 26 bézcl a bézkyn.

Filip
Antonin
Patrik

Anna
Zuzana
Hana

1:06:33
1:06:50
1:06:51
1:07:30
1:07:35
1:07:35
1:07:37
1:07:54
1:07:59
1:08:49
1:12:35
NF
NF

0:02:17
0:02:18
0:02:20

0:02:37
0:02:52
0:03:09

41. /do 39/
19. /50-59/
42. /do 39/
20. /50-59/
71. /do 39/
15. /nad 40/
16. /nad 40/
17. /Inad 40/
43. /do 39/
18. /nad 40/
44. /do 39/
/do 39/
/do 39/



